ПРИКАЗ N _____ <1>

о назначении руководителя

структурного подразделения
г. _______________                                  "__"___________ ____ г.

На основании  ст.  68 Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  ст. 6

Федерального  закона  от  21.11.2011 N 325-ФЗ "Об  организованных  торгах",

заявления ________________ (Ф.И.О.), __________________________________ <2>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить __________________________________________________________

(Ф.И.О.)

руководителем _____________________________________________________________

(отдельное структурное подразделение, созданное для

осуществления деятельности по организации торгов)

_________________________________________________ с "__"___________ ____ г.

(наименование организатора торговли)

2. Труд __________________________ оплачивать в соответствии со штатным

расписанием (или: заключенным с ним трудовым договором) с окладом _________

(________________________) рублей в месяц.
___________________________      _______________/______________________

(должность единоличного             (подпись)           (Ф.И.О.)

исполнительного органа)
С приказом ознакомлен(а): _______________/______________________

(подпись)           (Ф.И.О.)

--------------------------------